
Contacto

Teléfono 926539440
Fax 926539427
Correo Electrónico secretaria.sole@ayto-socuellamos.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(13630) Socuéllamos España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 110M/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-11-2021 a
las 13:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Socuéllamos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.socuellamos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPa%2BExplj%2BoQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de arcos y otros elementos decorativos de iluminación LED para la
Navidad 2021.

Presupuesto base de licitación
Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
50232110 - Puesta a punto de instalaciones de iluminación pública.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Observaciones: El servicio se prestará durante la campaña de Navidad.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.socuellamos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPa%2BExplj%2BoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

COMERCIAL ORPERA, S.L.
NIF B16117236

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.610,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.678,22 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JVLWUNu4bNx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007668952 |  2021-463055 | Wed, 17 Nov 2021 13:11:46:774 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108218719122104993007922589581871442486 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JVLWUNu4bNx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

